
Lehrer E-.Mail-Adressen 

  

Name  

  

Fr. Abele v.abele@schule-berg.de 

Fr.Bäumler m.baeumler@schule-berg.de 

Fr.Böhm c.boehm@schule-berg.de 

Fr.Bühler k.buehler@schule-berg.de 

Fr.Eisenmann s.eisenmann@schule-berg.de 

Fr.Hellweg-Volk rektorat@schule-berg.de 

Fr.Igel-Schweizer ph.schweizer@schule-berg.de 

Fr.Jesenik e.jesenik@schule-berg.de 

Fr.John d.john@schule-berg.de 

Fr.Krapp-Hruza d.krapp@schule-berg.de 

Fr.Müller d.mueller@schule-berg.de 

Fr.Neugebauer m.neugebauer@schule-berg.de 

Fr.Pechar s.pechar@schule-berg.de 

Fr.Pera s.pera@schule-berg.de 

Hr.Roth b.roth@schule-berg.de 

Fr.Semmelroch s.semmelroch@schule-berg.de 

Beratungslehrer beratungslehrer@schule-berg.de 
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